別記第１号様式（第３条関係）

令和元年１１月２１日

中間市議会議長 下 川 俊 秀 様

産業消防委員会 委員長 植 本 種 實

行政視察結果報告書

 当委員会で視察を行いました内容について、次のとおり報告いたします。

記

１ 視察日時：令和元年１１月５日（火） 午後１時３０分から午後３時００分まで

       令和元年１１月６日（水） 午後１時３０分から午後３時００分まで

２ 視察場所：兵庫県養父市議会（住所：兵庫県養父市八鹿町八鹿１６７５）

       奈良県田原本町議会（住所：奈良県田原本町磯城郡田原本町８９０－１）

３ 視察事項：

 （１） 廃校を活用した企業誘致について（養父市）

 （２） タワラモトンタクシー（タクシーの初乗り運賃の補助）について（田原本町）

４ 参加委員：委員長  植 本 種 實

委 員  堀 田 克 也

       委 員  柴 田 芳 信

       委 員  山 本 慎 悟